
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

____________________________________________________________________  
 

 

РЕШЕНИЕ № 38 - 3 

17 июня 2025 г.                                                                                              г. Лагань 

 
 

 

 В соответствии со статьями 48, 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 49, 63 Устава Лаганского районного 

муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов 

Лаганского районного муниципального образования Республики Калмыкия  

 

решило: 
 

1. Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не 

отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности органов местного самоуправления Лаганского 

районного муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденное 

решением Собрания депутатов Лаганского районного муниципального 

образования Республики Калмыкия от 29.12.2023г. №  26-5  (с изменениями от 

24.01.2025г. № 35-4) признать утратившим силу.       

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Лаганского районного муниципального 

    образования Республики Калмыкия                                               Гавиров С.М. 

 

 

Глава Лаганского районного  

муниципального образования  

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                       Когаев Ю.С. 

 

 

 

 

 


